МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ФИЛИППОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

с. Филиппово

от 28 .09. 2023 г.                           № 31/2

О работе творческой группы

С целью реализации ФГОС ДО в практику деятельности  дошкольной группы МОУ

Филипповской оош, совершенствования информационного и методического

сопровождения, повышения качества дошкольного образования и профессионального

мастерства педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу районной творческой группы в дошкольной группе МОУ
Филипповской оош по теме «Развитие познавательной активности
дошкольников посредством проектной деятельности»

2. Утвердить Положение о творческой группе МОУ Филипповской оош

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ________ / И.А.Железнякова/.

С приказом ознакомлена:  __________ / С.Н. Рассолова/

		2023-11-30T09:14:56+0300
	Железнякова Ирина Александровна
	Я являюсь автором этого документа